
                         ０５八丈高第 1158号 

 令和５年１０月３日 

 

                  東京都立八丈高等学校長   

佐藤 俊一 

 (公印省略) 

授業公開のご案内 

  

初秋の候、皆さまにおかれましてはご清栄のこととお慶び申し上げます。また、日頃より本校

の教育活動にご理解ご協力を賜り感謝申し上げます。 

さて、今年度も本校におきまして下記の要領で授業公開を実施いたします。 

つきましては、ご多用の折とは存じますが、ご都合がつきましたら、ぜひご見学頂き、ご意見

を賜れば幸いです。 

                                      

記 

 

１ 日程 令和５年１１月６日（月）から１１日（土）まで 

 

２ 内容 

 

  授業公開（８時３０分から１４時５５分まで）１から６時間目の授業  

※１１日（土）は９時３０分から１１時３０分まで家政科体験授業があります。 

※１１日（土）は８時３０分から１３時５５分、金曜日授業、短縮４０分の授業です。 

   １４時４５分から視聴覚ホールにて保護者会があります。 

 

３ 振替休業日のお知らせ                                   

 

授業公開の実施に伴い、１１月１３日（月）振替休業日となります。 

 

４ 時間割                                   

 

別紙参照 

  

 

 

 

 

【問合せ先】 

東京都立八丈高等学校全日制課程 

副校長   新田 太一  

教務主任  高嶋 幸子 

教務部担当 風間 勇樹 

電話 04996-2-1182 

 


